THÔNG BÁO

KHỞI CÔNG XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân thị xã Sơn Tây;

- Phòng Quản lý đô thị thị xã Sơn Tây.

 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thị xã Sơn Tây báo cáo về việc khởi

công xây dựng hạng mục công trình, công trình xây dựng như sau:

 1. Tên công trình xây dựng: Xây dựng tuyến đường Ngô Quyền – Phùng

Hưng, thị xã Sơn Tây.

 2. Địa điểm xây dựng: thị xã Sơn Tây, thành phố Hà Nội.

 3. Tên chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng thị xã Sơn Tây.

 Địa chỉ: Số 14, phố Lê Lợi, phường Lê Lợi, thị xã Sơn Tây, thành phố Hà

Nội.

 4. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp:

 Ông: Vũ Xuân Tú -  iám đốc  uản lý dự án.

 Địa chỉ: Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng thị xã Sơn Tây, số 14 phố Lê

Lợi, phường Lê Lợi, thị xã Sơn Tây, thành phố Hà Nội.

 Điện thoại: 0987001187

 5. Quy mô hạng mục công trình: Quyết định số 471/QĐ-UBND ngày

23/4/2024 của Ủy ban nhân dân thị xã Sơn Tây về việc phê duyệt Báo cáo

nghiên cứu khả thi dự án: Xây dựng tuyến đường Ngô Quyền – Phùng Hưng, thị

xã Sơn Tây với các nội dung sau:

 - Loại công trình: Công trình giao thông;

 - Cấp công trình: Cấp I.

 6. Danh sách các nhà thầu chính, nhà thầu phụ (nếu có):

 - Nhà thầu lập thiết kế xây dựng: Liên danh Công ty Cổ phần tư vấn đầu

tư và xây dựng Đại Việt và Công ty cổ phần tư vấn và kiểm định xây dựng Việt

Nam.

 Địa chỉ Công ty Cổ phần tư vấn đầu tư và xây dựng Đại Việt: Số 273

đường Trường Chinh, Thanh Xuân – Hà Nội.

Địa chỉ Công ty cổ phần tư vấn và kiểm định xây dựng Việt Nam: Căn 6

nhà E1 khu tập thể khoa học xã hội và nhân văn  uốc gia, phường Cống Vị,

 uận Ba Đình, Hà Nội.

 - Nhà thầu Thi công xây dựng: Liên danh Quảng Tây - Miền Trung -

Thành Phát - Hoàng Phát.

UBND THỊ XÃ SƠN TÂY CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BQLDA Sơn Tây, ngày      tháng 9 năm 2024

2

 + Địa chỉ Công ty Cổ phần Quảng Tây: Số nhà 15-17 đường Quảng Oai -

Thị trấn Tây Đằng - Huyện Ba Vì - Thành phố Hà Nội - Việt Nam.

 + Địa chỉ Công ty Cổ phần tập đoàn xây dựng Miền Trung: Số 89 đường

Đại lộ Võ Nguyên  iáp, phường Quảng Thành, TP Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

 + Địa chỉ Công ty Cổ phần công trình Thành Phát: Số nhà 2A, đường QL

13, KP2, Phường Hiệp Bình Chánh, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí

Minh.

+ Địa chỉ Công ty Cổ phần tư vấn dịch vụ và xây dựng Hoàng Phát: Thôn

Phú Xuyên 2, xã Phú Châu, huyện Ba Vì, thành phố Hà Nội.

 - Nhà thầu giám sát thi công xây dựng: Liên danh Công ty Cổ phần tư vấn

xây dựng giao thông Hà Nội - Công ty Cổ phần Cơ điện và công nghệ EMC.

+ Địa chỉ Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng giao thông Hà Nội: Số 1,

đường Quang Trung - Phường Quang Trung - Quận Hà Đông - Thành phố Hà

Nội - Việt Nam.

+ Địa chỉ Công ty Cổ phần Cơ điện và công nghệ EMC: Số 2 ngách

59/39, đường Mễ Trì, phường Mễ Trì,  uận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

 7. Ngày khởi công   : 01/10/2024.

 - Ngày hoàn thành (dự kiến) : 20/3/2026.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND phường Trung Hưng;

- UBND phường Quang Trung;

- UBND xã Đường Lâm;

- Ông Vũ Xuân Tú;

- Lưu: VT, Huy.10.

 GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh Tuấn

		2024-10-01T17:43:55+0700

		2024-10-01T19:58:07+0700

		2024-10-02T06:50:46+0700

		2024-10-02T06:50:46+0700

		2024-10-02T06:50:46+0700